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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ

Службен гласник на Општина
Свети Николе

Излегува по потреба

30.05. 2016 година
ден    месец    година

Свети Николе
Број 6

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА
Трезорска сметка 100000000063010
Буџетски корисник 7630140762- 630-10

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за именување на членови во Регионалниот штаб за управување со кризи бр.
0801 – 289  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30.05. 2016
година.

Бр.0901-300 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  и член 22 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02) како и член 25 од Законот за управување со кризи (,,Службен весник на
РМ,, бр.29/05, 36/2011, 41/2014 и 104/2015), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на
ден 30.05. 2016 година  донесе

О  Д Л  У  К  А

за именување на членови во Регионалниот штаб за управување со кризи

Член 1

За членови во Регионалниот штаб за управување со кризи се именуваат

1. Александар Лазев – Заменик командир во ТППЕ Свети Николе и
2. Александар Давчев – директор на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе

Член 2

Именуваните лица од член 1 на оваа Одлука ќе учествуваат во организирање, функционирање и
одлучување за употреба на ресурсите, процената на загрозеност како и за други прашања поврзани со
управувањето со кризи и нивно спроведување.
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Член 3

Одлуката влегува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина
Свети Николе,,

Бр.0801- 289 Совет на Општина Свети Николе

30.05. 2016 година Претседател,

Свети Николе Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за примање на донација бр. 0801 – 290  што Советот на Општина Свети
Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/2 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр.05/02), како и член 2, член 4 и  член 1о став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности
(Службен весник на РМ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден
30.05. 2016 година донесе

О  Д  Л  У  К  А

за примање на донација

Член 1

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за примање на донација-основен проект за
изградба на мост на река “Мавровица” - Свети Николе која што донација ќе биде донирана од   ТД  Андонов
ДООЕЛ Свети Николе.

Член 2

Со цел за регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со донацијата од член 1 на оваа
Одлука, Општина Свети Николе како примател на донацијата  и ТД Андонов ДООЕЛ Свети Николе  како
давател на донацијата ќе склучат договор во  согласно со одредбите на Законот за облигационите односи.
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Член 3

Одлуката влегува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина
Свети Николе,,

Бр.0801- 290 Совет на Општина Свети Николе

30.05. 2016 година Претседател,

Свети Николе Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за за измена и дополна на Годишната програмата за изработка на
урбанистички планови за 2016 година на територијата на Општина Свети Николебр. 0801 – 291  што
Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/3 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа член 21 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (,,Службен весник
на Република Македонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015 и 31/2016), Советот на Општина Свети
Николе на седницата одржана на ден 30.05. 2016 година донесе

О Д Л У К А
за измена и дополна на Годишната програмата за изработка на урбанистички планови за

2016 година на територијата на Општина Свети Николе

Чл.1
Со оваа одлука се менува и дополнува Програмата за изработка на урбанистички планови

на територијата на Општина Свети Николе за 2016 година

Чл.2
1. Изработка на УПВНМ за објекти од малос стопанство на КП 875/2 МВ Беш Карач КО

Горобинци со намена Г2 – лесна и незагадувачка индустрија, со површина од 3.26ха

Чл.3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен
гласник на Општина Свети Николе,,.

Бр.0801- 291 Совет на Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Претседател,
Свети Николе Илија Стоилев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлука за давање согласност за прием на деца во поголем, односно помал број  од

бројот на деца бр. 0801 – 292 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на
ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/4 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр.5/02) како и член 32 став 4 од Законот за установи (,,Службен весник на РМ,, бр.32/05), и член 64 став 5
од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на РМ,, бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015,
25/2015, 150/2015 и 27/2016, Советот на Општина  Свети Николе на седницата одржана на ден 30.05. 2016
година ja донесе следнава:

О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност за прием на деца во поголем, односно помал број

од бројот на деца

Член 1
Советот на Општина Свети Николе дава согласност за прием на деца во поголем, односно помал број

од бројот на деца во зависност од потребата на децата и родителите, како и програмите за остварување на
дејноста на ЈОУДГ ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе.

Член 2
Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Свети

Николе”.

Br. 0801-292 Совет на Општина Свети Николе
30.05.2016 god. Претседател,

Sveti Nikole Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за давање согласност на Ценовникот за услугите во спортските објекти на
подрачјето на Општоина Свети Николе бр. 0801 – 293 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на
седницата одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/5 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.
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Врз основа на чл. 36 став 2 од  Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), а
во врска со чл. 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, бр.
38/96...25/15), Советот на општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.05.2016 година донесе

О    Д    Л    У    К    А
за давање согласност на Ценовникот за услугите во спортските објекти на подрачјето

на Општина Свети Николе

Чл.1

СЕ  ДАВА согласност на Ценовникот за услугите во спортските објекти на подрачјето на Општина
Свети Николе  усвоен од  Управниот одбор на ЈКП ,,Комуналец,,  со  Одлука број 0202-177/4 од 20.05. 2016
година.

Чл.2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Свети
Николе“.

Број 0801-293 Совет на општина Свети Николе
30.05. 2016 год. Претседател,
Свети Николе Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈОУДГ
,,Рахилка Гонева,, Свети Николе бр. 0801 – 294  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на
седницата одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/6 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/02),
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.05. 2016 година донесе

О Д Л У К А
за давање согласност на Годишен план за вработување на

ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе
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Член 1

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Годишниот план за вработување на
ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе.

Член 2
Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети

Николе,,.

Бр.0801 - 294 Претседател,
30.05.2016 година на Совет на Општина Свети Николе
Свети Николе Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на СОУ ,,Кочо
Рацин,, Свети Николе бр. 0801 – 295  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата
одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/7 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен Весник на РМ,,
бр.5/02), како и член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор(,,Службен весник на РМ,, бр.
132/2014, 153/2014 и 11/2015,),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.05. 2016
година донесе

О Д Л У К А
за давање согласност на Годишен план за вработување на

СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе

Член 1

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Годишниот план за вработување на
СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе.

Член 2
Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети

Николе,,.

Бр.0801 - 295 Претседател,
30.05.2016 година на Совет на Општина Свети Николе
Свети Николе Илија Стоилев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување na  Izve{tajot za materijalno - finansisko
rabotewe na JP “Pogrebalni uslugi” za period od 01.01. 2016 godina
do 31.03. 2016 godina бр. 0801 – 296  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата
одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/8 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.05.
2016 godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JP “Pogrebalni

uslugi” za period od 01.01. 2016 godina
do 31.03. 2016 godina

1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi  Izve{tajot za materijalno - finansisko
rabotewe na JP “Pogrebalni uslugi” za period od 01.01.2016 godina do 31.03. 2016 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole”.

Br.0801 - 296 Pretsedatel,
30.05. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување na  Izve{tajot za materijalno - finansisko
rabotewe na JКP “Комуналец” za period od 01.01. 2016 godina do 31.03. 2016 godina бр. 0801 –
297  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/9 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30.
05. 2016 godina donese

Z  A  K  L  U  ^  O  K
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JKP “Komunalec”

za period od 01.01. 2016 godina
do 31.03. 2016 godina

1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko
rabotewe na JKP “Komunalec” za period od 01.01. 2016 godina do 31.03. 2016 godina.

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole”.

Br.0801 - 297 Pretsedatel,
30.05. 2016 godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Ilija Stoilev с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за давање согласност на Ценовникот на услугите за користење на јавни
паркиралишта и јавни површини наменети за паркирање со кој управува ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе
бр. 0801 – 298 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30.05. 2016
година.

Бр.0901-300/10 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Врз основа на чл. 36 став 2 од  Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), а
во врска со чл. 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, бр.
38/96...25/15), Советот на општина Свети Николе на седницата одржана на ден 30.05.2016 година донесе

О    Д    Л    У    К    А
за давање согласност на Ценовникот на услугите за користење на јавни паркиралишта и јавни

површини наменети за паркирање со кој управува ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе

Чл.1

СЕ  ДАВА  согласност на Ценовникот на услугите за користење на јавни паркиралишта и јавни
површини наменети за паркирање со кој управува ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе усвоен од  Управниот
одбор на ЈКП ,,Комуналец,,  со  Одлука број 0202-193/1 од 30.05.2016 година.
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Чл.2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Свети
Николе“.

Број 0801-298 Совет на општина Свети Николе
30.05. 2016 год. Претседател,
Свети Николе Илија Стоилев с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,,
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлука за исплата на парична помош бр. 0801 – 299 што Советот на Општина
Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 30.05. 2016 година.

Бр.0901-300/11 Општина Свети Николе
30.05. 2016 година Градоначалник,
Свети Николе Зоран Тасев с.р.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalna samouprava (“Slu`ben
vesnik na RM” br. 5/02), a po podneseно барање od Венцо Смилев od Sveti Nikole od 12.05.2016
godina, Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  na sednicata odr`ana nа ден 30.05.2016 godina
donese:

O D L U K A
za isplata na pari~na pomo{

~len 1

.Od Buxetot na Op{tina Sveti Nikole, Programa A0 413110 (тековна резерва-
непредвидени разновидни трошоци)  da se isplati pari~na pomo{ vo iznos od 30.000,оо denari.

~len 2

Pari~nata pomo{ da se isplati na Венцо Смилев од Sveti Nikole со стан на ул.,,Ванчо
Ангелов,, бр.80 која што парична помош ке биде наменета za санација за настаната штета од
пукнат цев од водоснабдителен систем на ул.,, Ванчо Ангелов,, бр. 80 во Свети Николе.

~len 3

Baraweto e prilog na ovaa odluka.
Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука.
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~len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvawe vo “Slu`ben glasnik na Op{tina
Sveti Nikole”.

Br.0801 - 299 Pretsedatel
30.05. 2016godina na Sovet na Op{tina Sveti Nikole
Sveti Nikole Илија Стоилев с.р.
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